一社ガ群連発第 5 号

2022 年 4 月 13 日

団委員長 様

シニア・レンジャーリーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長 青 木 美 幸

2022 年度 年長トレイニング

スカウト実行委員募集について

いつもガールスカウト活動にご尽力いただき誠にありがとうございます。

新年度がスタートし、新しい学年での生活にスカウトたちも少しずつ慣れてきたころでな

はいかと思います。

  年長トレイニングの開催にあたり、下記の通りスカウト実行委員を募集いたします。

条件等をよくご確認いただき、貴団のシニア・レンジャースカウトにご周知いただき責任

ある申し込みをよろしくお願い致します。

なお、同日発信の「参加者募集」とは締切日が異なりますのでご注意ください。

【募集要項】

実行委員の

主な役割
1 日目夜のプログラムの企画・運営

募集人数 応募者の中から 4～5 名程度を選考させて頂きます。

決定通知は 4 月 27 日（水）団発信にてお知らせいたします。

応募条件 ⑴当日に向けての実行委員会は、Zoom を使ったオンラインで

行うので、Zoom の入室操作等が可能であること。

※実行委員会のスムーズな進行を行うためにパソコンでの参加を推奨

⑵第１回スカウト実行委員会に出席可能なこと。

⑶団内で複数いる場合は、申込責任者が優先順位をご確認の上、ご応募

ください。

第１回スカ

ウト実行委

員会

日時：５月 1 日（日）１９：００～２０：３０

方法：Zoom オンライン

内容：プログラムの企画、役割分担、その他

申込方法と

締切

群馬県連盟事務局に【別紙１】申込用紙を FAX

締切：4 月 25 日（月）必着

2 回目以降

の実行委員

会について

⑴毎回 Zoom で 1 時間半程度。

5 月にあと 1～2 回、6 月上旬に 1 回程度開催予定。

※日程については 5/1 に話し合います。

⑵当日 11 日（土）午前中から青少年会館にて最終確認。

その他 宿泊の有無は問いません。

Let's
レ ッ ツ

 get
ゲット

 together
ト ゥ ギ ャ ザ ー

 ～ふたたび動き出そう未来へ～  を

プログラムから関わり盛り上げてくれるスカウト実行委員を募集いたします。

☆実行委員をやってみたいと思っていた人！

☆プログラムの企画をしてみたい人！

☆新しいことにチャレンジしてみたい人！

実行委員の経験、部門・学年は問いません。やる気と、最後まで責任を持って取

り組めるという気持ちがあれば誰でも応募できます。